PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMOS
BANCO BRADESCO - SAMAVI
BANCO BANCO DO BRASIL
FORNECEDORES
FORNECEDORES
FORNECEDORES SERVICOS E MATERIAS
GBARBOSA
COMERCIAL DE VIDROS SANTA MARIA LTDA
RECONCAVO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS _
IMPOSTOS E CONTRIBUTICOES A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
CRF A RECOLHER
ISS RETIDO A RECOLHER i
OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGACOES COM O PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
FERIAS A PAGAR .
INDENIZACOES E AVISC PREVIO
OBRIGACOES SOCIAILS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
PIS S/ FOLHA A RECOLHER
IRRF SOBRE FOLHA A RECOLHER
PROVISOES ;
PROVISOES PARA FERIAS
PROVISOES PARA 13° SALARIO
OUTRAS OBRIGACOES
CONTAS CORRENTES
PRESIDENTE ~ _
OUTRAS OBRIGACOES
DEBITOS PREVIDENCIARIOS - PGFN
CONSORCIO A PAGAR
CONSORCIO FEIRA DE SANTANA
CONSORCIO A PAGAR - ASPRA FEIRA DE SANTANA
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
DUTRAS OBRIGACOES
PAULO SERGIO COSTA - HOTEL TIRADENTES
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT ACUMULADOS
(-) DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT DO EXERCICIO
(-) DEFICIT DO EXERCICIO

MARCO PRI ole}
COOR
CPF: 565.235.805-04

3.768.020,85c
393.894,65c
279,79¢
279,79¢c
229,43c
50,36¢
12.959,37c
12.959,37c
538.91c
1.283,24c
2.662,22c
8.475,00c
250.887,02¢c
250.887,02¢
563.08c
1.772,01c
248.551,93¢
112.463,02c
20.036,93c
16.035,94c
648,83c
3.352,16¢
32.884,83c
27.956,51¢
3.877,43c
564,25¢
486,64c
59.541,26¢
59.462,90c
78,36C
15.112,14c
1.348,74c
1.348,74c
13.763,40c
13.763,40c
2.193,31c
2.193,31c
2.193,31c
214.284,00c
214.284,00c
214.284,00c
214.284,00c
3.159.842,20c
3.159.842,20c
3.159.842,20c
2.300.223,18¢
560.093,14c
772.685,96c
473.160,08d

JACSON CARVALHO SAMPAIO
Reg. no CRC - BA <ob o No. 019424
CPF: 769.747.075-68



ASSOCIACAO DE POLICIAIS E BOMBEIROS E DE SEUS FAMILIARES DO ESTADD DA BAMIA -

TSR
T 1IN0 267080476
Balanco encer=ado om: 24/32/2A021
BN AWNOD RETRTVIONISL
Descricao
ATIVO
ATDD CIRCULSRTTS
DISPONIVEL
CAIXA
TAIAA GERAL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO BRASIL C/C 62765-8 - BARREIRAS
BANCO DO BRASIL C/C 67749-3 - JEQUIE
BANCO BRASIL ILHEUS C/C 161659
BANCO DO SRAST! JUAZEIRO CIC 769362
BANCO DO BRASIL TTABUNA C/C 27242-6
BANCO DO BRASIL FEIRA DE SANTANA C/C 146
BANCO D0 SRASIL PAULD AFORST (T 12203
BANCO DQ BRASIL JACOBINA C/C 57685-9
BANCO SICOB - FEIRA DE SANTANA
BANCO SICOOB- SERRINHA .
BANCO DO BRASIL C/C 50255-3 IRECE
BANCO BRASIL GUANAMBI C/C 43273-3
BANCO SICOOB VIT CONQUISTA C/C 6116-6
BANCO DO BRASIL PORTO SEGURO CC 50941-8
BANCO DO BRASTL SA CC 48845-3
BANCO DO BRASIL SENHOR DO BONFIM C/C 362
APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
APLICACAO BANCO DO BRASIL SEDE
APLICACAO BANCO DO BRASIL- ITABERABA
APLICACAO BANCO DO BRASIL- ITABUNA
APLICACAO BANCO DO BRASIL - JUAZEIRO
OUTROS CREDITOS
TITULOS A RECEBER
ASPRA VITORIA DA CONQUISTA
ASPRA FEIRA
ASPRA ALAGOINHAS ~
DOCUMENTOS BUSCA E APREENSAQ MP
ASPRA ILHEUS
ASPRA JACOBINA
ASPRA JUAZEIRO
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTO A FORNECEDORES
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR
TRIBUTOS PAGOS A MAIOR OU INDEVIDAMENTE
PIS RETIDO A COMPENSAR
INSS A COMPENSAR
ATIVO NAO-CIRCULANTE
OUTROS CREDITOS
DEPOSITOS JUDICIAIS
DEPOSITOS JUDICIAIS
INVESTIMENTOS
CONSORCIOS
CONSORCIO JARDIM NOVA AMERICA - BARREIRAS
IMOBILIZADO
IMOVEIS
TERRENO - ASPRA FEIRA DE SANTANA
CONSTRUCOES
PREDIO DA SEDE
TERRENO JUAZEIRO
HOTEL TIRADENTES
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMPUTADORES
VEICULOS
CHEVROLET ONYX
CHEVROLET PRISMA
CHEVROLET ONYX II
FIAT ARGO - ASPRA FEIRA DE SANTANA
(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECTACOES DE EDIFICIOS
(-) DEPRECIACOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(-) DEPRECIACOES DE VEICULOS

Saldo Atual
37828 esd

SRRSER I3
452.205,27d
84.188.11d
&4.198,i%0
248.008,20d
4.691.82d
2.135,35d
1.396,63d
8877359
7.832,12d
1.092,06d
1.384,360
3.207,61d
2.685,91d
191,06d
9.124,05d
872,15d
1.829,16d
2.174,07d
132.848,41d
20.769,85d
120.008,96d
205,18d
21.146,46d
39.675,33d
58.977,99d
474.364,08d
269.829,01d
827,53d
1.340,65d
10.478,860
257.181,97d
65,22d
801,40d
10.000,00d
193.020,65d
193.020,65d
647,80d
101,89d
513,37d
32,54d
2.841.451,50d
9.461,76d
0,00
9.461,76d
42.988,83d
42.988,834
42.988,83d
2.789.000,91d
2.485.221,91d
246.423,39d
142.000,00d
700.000,00d
106.798,52d
1.300.000,00d
182.642,96d
182.642,96d
174.563,98d
59.791,09d
114.772,89d
313.000,00d
94.000,00d
61.000,00d
94.000,00d
64.000,00d
376.427,94c
212.000,00c
26.716,49¢c
93.911,45¢
43.800,00¢




